PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 66.673,65
793,68PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 17.068,45

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

10.417,09 60.022,2949.605,20
793,68Regímenes Especiales

Total 60.815,97
Son Pesos  Sesenta mil ochocientos quince con 97/100

C.A.E. Nº7228381470783624/07/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar